
 

 

 
Urząd Gminy Rząśnik – tel.: (29) 5929 260  

fax: (29) 5929 285, email: sekretariat@rzasnik.pl 

ZP.2710.31.2022               Rząśnik, dnia 22.11.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik 
informuje, że w dniu 22 listopada 2022 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym  
nr  ZP.2710.31.2022 z dnia 16 listopada 2022 r. na zadanie pn.: „Wyłapywanie bezdomnych 
zwierząt z terenu gminy Rząśnik oraz ich utrzymywanie i sprawowanie opieki nad nimi  
w schronisku dla bezdomnych zwierząt  w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r.’’ 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
65 433,59 zł brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PERRO” 
Marzena Golańska 

ul. Leśna 23 
05-300 Zamienie 
NIP 8221871306 

67 650,00 zł 

   
 


